

OBEC VYŠNÉ REPAŠE	
Došlo dňa: 28.9.2018	Registraturná značka
Evid. číslo záznamu: 004	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Číslo spisu: VR-29/2018	
Prilohy:	Výbavuje:

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

1. Zhotoviteľ:

ProRoof, s.r.o.
 Ždiar 417, 059 55
 IČO : 47554266
 IČ DPH: SK2023960191

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

2. Objednávateľ



Obecný úrad

Vyšné Repaše 53
 053 71 Vyšné Repaše

Tel: 053 / 459 72 04

Fax: 053 / 459 72 04

Email: obec.vysnerepase@mail.t-com.sk

IČO: 00329762

I.

Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II. tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku V. tejto zmluvy.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo: **Rutinná štandardná údržba priestorov hasičskej zbrojnice Vyšné Repaše.**

III.

Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II. tejto zmluvy.
2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.
3. Realizácia diela:

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom	Cena celkom s DPH
1	132201101	Výkop rihy do šírky 600mm v horn. 3 do 100m3	m3	8,6	23,62	203,132	0	0	243,7584
2	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	4,1	12,5	51,25	0	0	61,5
3	181301101	Rozprestretie ornice v rovine plocha do 500 m2, hr do 100mm	m2	45	1,5	67,5	0	0	81
4	211571102	filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-8 mm	m3	4,5	29,1	130,95	7,177	0	157,14
5	211971121	zhotovenie oplášť. Geotext. V ryhe alebo záreze pri rozvinutej šírke oplášť 0-2,5 m	m2	23,2	1,5	34,8	0,008	0	41,76
6	6936651400	geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex pp 400	m2	23,664	1,56	36,916	0,009	0	44,2992
7	212755114	trativod z drenážnych rúrok bez lôžka vnútorného priemeru rúrok 100mm	m	20	2,8	56	0,198	0	67,2
8	289902111	otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien - 0,063t	m2	48,24	15,6	752,544	0	3,039	903,0528
9	612465115	priprava vnútorného podkladu stien baumit penetračný náter - betonkontakt	m2	48,2	1,677	80,898	0,019	0	97,0776
10	612465135	výspravenie vnútornej jednotky stien - po vybúrání Baumit, vápnocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	48,24	6,456	311,437	0,81	0	373,7244
11	612465136	vnútorná omietka stien Baumit, vápnocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie hr 10mm	m2	48,24	8,51	410,522	0,633	0	492,6264
12	622463255	sanácia betonových konštrukcií Weber teranova SHC hydrofóbny náter H705/5	m2	25,3	4,02	101,706	0,008	0	122,0472
13	632477111	Samonivelačný poter hmota PCI Price Color NA 420 na báze anhydritu hr. 55mm - leštený	m2	31,32	51,3	1606,716	2,928	0	1928,0592
14	968061115	demontáž okien drevených 1bm obvodu - 0,008t.	m	1,02	2,041	2,082	0	0,008	2,4984
15	968061137	vyviesenie dreveného krídla vrát do suti plochy nad 4m2 -0,08t	ks	1	13,19	13,19	0	0,08	15,828
16	711131106	zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti Nopova fóliou položenou voľne	m2	14	2,413	33,782	0,001	0	40,5384
17	628800640	Nopova fólia FONDALINE PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou výška nopu 8mm ONDULINE	m2	16,1	2,04	32,844	0,032	0	39,4128
18	766621400	montáž okien plastových s hydroizolačnými hydropáskami (ex - a interierová)	m	2,04	10,285	20,981	0	0	25,1772
19	6114123850	plastové okno jednokrídlove OS rozmer 600x850 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2	112,349	224,698	0,072	0	269,6376

20	766641071	montáž brány - dvojkrídlová s hydroizolačnými ISO páskami	m	12,8	11,556	147,917	0,003	0	177,5004
21	5534371	dvojkrídlová brána plastová, rozmer 4x 2,4m	ks	1	1169,585	1169,585	0,072	0	1403,502
CENA CELKOM						5489,5	6587,3		

IV.

Povinnosti objednávateľa

- Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú sumu.

V.

Cena diela

- Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a jej špecifikácia tvorí obsah bodu II. tejto zmluvy.
 - cena predmetu diela **6587,3 eur s DPH**
- Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom do 7 dní po odovzdaní diela so splatnosťou 14 dní odo dňa vystavenia faktúry.

VI.

Záručná doba

- Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť dňom odovzдания vyhotoveného diela.
- Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré existujú v čase jeho odovzдания objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
- Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od uplatnenia reklamácie.

VII.

Sankcie

- Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

2. V prípade omeškania objednávateľa s finančnou úhradou faktúry za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi penále z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bola vyhotovená vo dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Vyšné Repaše, 28.9.2018



ProRoof, s.r.o.
Ždiar 417, 050 55 Ždiar
IČO: 47-554 288
IČ DPH: SK2023960191
www.proroof.sk

.....
Michal Bekeš, majiteľ firmy ProRoof, s.r.o.

zhotoviteľ



.....
Zurucová

v.z. starostka p. Žofia Kurucová
objednávateľ